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          DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                         DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                        SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë  

NIPT L72320033P  

Adresa: Rruga Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, 

Tel: 0800 44 88,  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin: I.Gavoçi 

Tel/faks  0697054843 

E-mail  drejtoriaeprokurimeve @ukt.al 

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar e ndare me lote-shërbim 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-63420-03-24-2023 

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-63424-03-24-2023 

Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-63427-03-24-2023 

Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-63429--03-24-2023 

Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-63432-03-24-2023      

                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Loti 1 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Sistemim 

I Perroit te hapur ne rrugën “Engjell Mashi”, “Loni Ligori”, Yzberisht ”  

Loti 2 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Ndertim dhe rikonstruksion linjash dhe nderhyrjesh me 

raste emergjente kanalizimi"  
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Loti 3 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Rikonstruksion I pusetave, shkarkuesve, dhe saracineskave 

ne Linjat e Transmetimit”  

Loti 4 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Sistemim, asfaltim dhe kthim ne gjendje fillestare te 

segmenteve rrugore pas nderhyrjes ne Rrjetin e Ujesjellesit dhe Kanalizimeve në qytetin e Tiranes për 

vitin 2023” 

 

5. Fondi limit: Fondi limit në total 1.381.861.72( një milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e një presje shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti 1 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Sistemim I Perroit te hapur ne rrugën “Engjell Mashi”, 

“Loni Ligori”, Yzberisht ” me fond limit 535.042,74 (Pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyzet e dy 

presje shtatëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 

Loti 2 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Ndertim dhe rikonstruksion linjash dhe nderhyrjesh me 

raste emergjente kanalizimi" me fond limit 167.172,48 (Njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e dy presje dyzet e tetë) lekë pa t.v.sh. 

Loti 3 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Rikonstruksion I pusetave, shkarkuesve, dhe saracineskave 

ne Linjat e Transmetimit” me afat kohor me fond limit 258.446,50 (Dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e dyzet e gjashtë presje pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

Loti 4 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Sistemim, asfaltim dhe kthim ne gjendje fillestare te 

segmenteve rrugore pas nderhyrjes ne Rrjetin e Ujesjellesit dhe Kanalizimeve në qytetin e Tiranes për 

vitin 2023” me fond limit 421.200 (Katërqind e njëzet e një mijë e dyqind) lekë pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Mbikëqyrje e 

punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksionit të rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a faza I të 

ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti 1 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Sistemim I Perroit te hapur ne rrugën “Engjell Mashi”, 

“Loni Ligori”, Yzberisht ” me afat kohor 4 muaj duke nisur nga data e lidhjes se kontrates.  

 

Loti 2 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Ndertim dhe rikonstruksion linjash dhe nderhyrjesh me 

raste emergjente kanalizimi" me afat kohor  3 muaj nga nënshkrimi i  Marrëveshjes Kuadër . 

 

Loti 3 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Rikonstruksion I pusetave, shkarkuesve, dhe saracineskave 

ne Linjat e Transmetimit” me afat kohor me afat kohor 6 muaj nga data e lidhjes së kontratës.  
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Loti 4 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Sistemim, asfaltim dhe kthim ne gjendje fillestare te 

segmenteve rrugore pas nderhyrjes ne Rrjetin e Ujesjellesit dhe Kanalizimeve në qytetin e Tiranes për 

vitin 2023” me afat kohor me afat kohor 12 muaj nga dita e lidhjes së kontratës.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.04.2023(d/m/v)   ora 09:00 

                    

           

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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